

## Zedníci

<b>Položka</b>	<b>Cena</b>	<b>Jednotka</b>
špricování stěny	63,00 Kč	m2
ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 40mm)	350,00 Kč	m2
penetrace podkladu stěny pod lepidlo	19,00 Kč	m2
natažení stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla)	64,00 Kč	m2
penetrace podkladu stěny pod štuk	19,00 Kč	m2
natažení vyrovnávací vrstvy štuky na stěnu	50,00 Kč	m2
štukování stěny	115,00 Kč	m2
štukování špalety	108,00 Kč	mb
pokládka kari sítě na podlahu včetně svázání drátem	90,00 Kč	m2
nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku	17,00 Kč	mb
betonování podlahy do 100mm	204,00 Kč	m2
Oprava der v podkladném betonu	214,00 Kč	m2
Penetrování pod hydroizolace	78,00 Kč	m2
lepení hydroizolace	164,00 Kč	m2
zahození šlicu (do šíře 200mm, do hl.50mm)	125,00 Kč	mb
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace)	257,00 Kč	hod
otlučení vápenné omítky do tl.30mm	112,00 Kč	m2
demolice betonové podlahy tl.80mm	119,00 Kč	m2
Přesun a suti	1 210,00 Kč	t
Odvoz suti	810,00 Kč	t
hydroizolační stěrka	68,00 Kč	m2
<b>Suma</b>		
<b>Sádrokartonáři</b>		
podhled rovný (1x záklop 12,5mm, bez izolace)	337,00 Kč	m2
aplikace akrylátu	20,00 Kč	mb
demontáž sádrokartonového podhledu (1x záklop)	109,00 Kč	m2
<b>Suma</b>		
<b>Instalatéři</b>		
sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm)	69,00 Kč	mb
sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.10mm)	288,00 Kč	mb
usazení PPR trubky do pr.25mm	108,00 Kč	mb
montáž PPR kolena do pr.25mm	63,00 Kč	ks
montáž PPR nástěnky pro baterii (ve zdi vč. sádrování)	218,00 Kč	ks
uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm	64,00 Kč	mb
uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.110mm	92,00 Kč	mb
montáž kolena PP-HT do pr.75mm	47,00 Kč	ks
montáž odbočky PP-HT do pr.75mm	64,00 Kč	ks
montáž kolena PP-HT do pr.110mm	53,00 Kč	ks
montáž odbočky PP-HT do pr.110mm	70,00 Kč	ks
izolace mirelon do pr. trubky 40mm	13,00 Kč	mb
montáž wc kombi (sestavení, usazení, zapojení)	992,00 Kč	ks
montáž baterie nástěnné	244,00 Kč	ks
montáž baterie vanové vč. přikotvení sprchy	310,00 Kč	ks
montáž rohového ventilu	73,00 Kč	ks
montáž sprchové zástěny skleněné (šoupačky)	1 688,00 Kč	ks
tlaková zlouška tl. potrubí	294,00 Kč	hod
<b>Suma</b>		
<b>Obkladači</b>		

penetrace podkladu pro obklady a dlažby	19,00 Kč	m2
montáž keramického obkladu vč. spárování (300x400mm)	663,00 Kč	m2
pokládka keramické dlažby vč. spárování (300x300 mm)	675,00 Kč	m2
montáž kovové rohové lišty	107,00 Kč	mb
vykroužení otvoru v obkladu	82,00 Kč	ks
vykroužení otvoru v dlažbě	100,00 Kč	ks
aplikace silikonu	37,00 Kč	mb
obezdívka a podezdívka vany rohové	1 813,00 Kč	ks
odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu	107,00 Kč	m2
odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu	107,00 Kč	m2
<b>Suma</b>		
<b>Malíři</b>		
penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	13,00 Kč	m2
penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	15,00 Kč	m2
malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	15,00 Kč	m2
malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	18,00 Kč	m2
<b>Suma</b>		
<b>Podlaháři</b>		
penetrace podkladu pod samonivelační stěrku	19,00 Kč	m2
jemné broušení betonového podkladu (sražení nerovností brusným kotoučem)	63,00 Kč	m2
<b>Suma</b>		
<b>Ostatní služby</b>		
hrubý úklid staveniště	188,00 Kč	hod
finální úklid	213,00 Kč	hod
drobné řemeslné práce všeho druhu	338,00 Kč	hod
<b>Suma</b>		
<b>Demontážníci</b>		
demontáž sprchové zástěny	313,00 Kč	ks
demontáž WC kombi	235,00 Kč	ks
demontáž umyvadla	224,00 Kč	ks
demontáž baterie nástěnné	90,00 Kč	ks
demontáž sádkartonového podhledu (1x záklop)	100,00 Kč	m2
demontáž staré vodoinstalace a odpadů	1 520,00 Kč	kpl
<b>Suma</b>		
<b>Celkem</b>		

	<b>Cena za práci</b>	<b>Cena včetně materialu</b>
52	3 276,00 Kč	6 552,00 Kč
52	18 200,00 Kč	36 400,00 Kč
52	988,00 Kč	1 976,00 Kč
52	3 328,00 Kč	6 656,00 Kč
18	342,00 Kč	684,00 Kč
18	900,00 Kč	1 800,00 Kč
18	2 070,00 Kč	4 140,00 Kč
4	432,00 Kč	864,00 Kč
12	1 080,00 Kč	2 160,00 Kč
17	289,00 Kč	578,00 Kč
12	2 448,00 Kč	4 896,00 Kč
12	2 568,00 Kč	5 136,00 Kč
12	936,00 Kč	1 872,00 Kč
12	1 968,00 Kč	3 936,00 Kč
12	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
20	5 140,00 Kč	10 280,00 Kč
52	5 824,00 Kč	11 648,00 Kč
12	1 428,00 Kč	2 856,00 Kč
5	6 050,00 Kč	6 050,00 Kč
5	4 050,00 Kč	4 050,00 Kč
50	3 400,00 Kč	10 200,00 Kč
		<b>125 734,00 Kč</b>
12	4 044,00 Kč	8 088,00 Kč
12	240,00 Kč	480,00 Kč
12	1 308,00 Kč	2 616,00 Kč
		<b>11 184,00 Kč</b>
32	2 208,00 Kč	4 416,00 Kč
12	3 456,00 Kč	6 912,00 Kč
32	3 456,00 Kč	6 912,00 Kč
24	1 512,00 Kč	3 024,00 Kč
9	1 962,00 Kč	3 924,00 Kč
6	384,00 Kč	768,00 Kč
12	1 104,00 Kč	2 208,00 Kč
14	658,00 Kč	1 316,00 Kč
6	384,00 Kč	768,00 Kč
12	636,00 Kč	1 272,00 Kč
3	210,00 Kč	420,00 Kč
32	416,00 Kč	832,00 Kč
1	992,00 Kč	1 984,00 Kč
2	488,00 Kč	976,00 Kč
2	620,00 Kč	1 240,00 Kč
5	365,00 Kč	730,00 Kč
2	3 376,00 Kč	6 752,00 Kč
4	1 176,00 Kč	2 352,00 Kč
		<b>9 834,00 Kč</b>

42	798,00 Kč	1 596,00 Kč
30	19 890,00 Kč	39 780,00 Kč
12	8 100,00 Kč	16 200,00 Kč
8	856,00 Kč	1 712,00 Kč
12	984,00 Kč	1 968,00 Kč
3	300,00 Kč	600,00 Kč
31	1 147,00 Kč	2 294,00 Kč
1	1813	3 626,00 Kč
30	3 210,00 Kč	6 420,00 Kč
12	1 284,00 Kč	2 568,00 Kč
		<b>12 614,00 Kč</b>

17	221,00 Kč	442,00 Kč
12	180,00 Kč	360,00 Kč
51	765,00 Kč	1 530,00 Kč
36	648,00 Kč	1 296,00 Kč
		<b>3 186,00 Kč</b>

12	228,00 Kč	456,00 Kč
12	756,00 Kč	1 512,00 Kč
		<b>1 968,00 Kč</b>

15	2 820,00 Kč	5 640,00 Kč
5	1 065,00 Kč	2 130,00 Kč
5	1 690,00 Kč	3 380,00 Kč
		<b>5 510,00 Kč</b>

2	626,00 Kč	1 252,00 Kč
1	235,00 Kč	470,00 Kč
2	448,00 Kč	896,00 Kč
2	180,00 Kč	360,00 Kč
10	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	1 520,00 Kč	3 040,00 Kč
		<b>3 040,00 Kč</b>
		<b>173 070,00 Kč</b>